
EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Nasha1 925Dombrowski, Amelita 90016 35136

Hollywood Boomerang2 942Hormesch, Sophia 90019 31358

Walli3 915Kuba, Matilda 90011 35108
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 666Förster, Katrin 26504 27971 5 72,5XRHLD

Golden Lucky Boy2 509Steiner, Larissa 27974 28741 4 69RHLD

PM Jackredrevolution3 324Röcker, Sandra 20924 29328 3 68,5XRHLD

TL Smart Chic Chexi3 714Hannes, Leonie 24875 25354 3 68,5RHLD

Shiela 194 307Weißenfels, Svenja 29940 31131 2 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 666Förster, Katrin 26504 27971 5 86XRHLD

TP Hollywood King2 47Bittner, Andrea 23184 22966 4 83RHLD

TL Smart Chic Chexi3 714Hannes, Leonie 24875 25354 3 82,5RHLD

PM Jackredrevolution4 324Röcker, Sandra 20924 29328 2 80XRHLD

HLS Cool Running5 540Deeb, Maja-Anabell 17067 35612 1 77RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Jackredrevolution1 324Röcker, Sandra 20924 29328 5XRHLD

TP Hollywood King2 47Bittner, Andrea 23184 22966 4RHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 666Förster, Katrin 26504 27971 3XRHLD

TL Smart Chic Chexi4 714Hannes, Leonie 24875 25354 2RHLD

HLS Cool Running5 540Deeb, Maja-Anabell 17067 35612 1RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 365Grad, Katharina 28042 31027 5 70,5RHLD

Diamond Sunshine2 232Moser, Vanessa 23028 22710 4 66RHLD

Golden Lucky Boy3 509Steiner, Larissa 27974 28741 3 62,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 365Grad, Katharina 28042 31027 7 72RHLD

Whizard Lady TB2 292Steilen, Alexandra 17657 30635 6 71,5RHLD

Diamond Sunshine3 232Moser, Vanessa 23028 22710 5 71RHLD

TL Smart Chic Chexi3 714Hannes, Leonie 24875 25354 5 71RHLD

Sadies Gismo Grin5 171Knopp, Elke 6678 21438 3 70,5RHLD

Shiela 195 307Weißenfels, Svenja 29940 31131 3 70,5RHLD

Smart Strudel Cat7 180Winkler, Yvonne 25650 34826 1 70RHLD

Golden Lucky Boy7 509Steiner, Larissa 27974 28741 1 70RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 365Grad, Katharina 28042 31027 5 68RHLD

Diamond Sunshine2 232Moser, Vanessa 23028 22710 4 67RHLD

Dry Tucker Chey3 144Boisserèe, Julia 29915 20427 3 66,5RHLD

Golden Lucky Boy3 509Steiner, Larissa 27974 28741 3 66,5RHLD

Shiela 195 307Weißenfels, Svenja 29940 31131 1 66RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 666Förster, Katrin 26504 27971 5 90XRHLD

Mirandus2 478Elksnat, Anna-Lena 28832 31436 4 86,5RHLD

Kalle3 468Bernhard, Sandra 27379 31249 3 82,5RHLD

Montag, 21. August 2017 Seite 8 von 45



EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 714Hannes, Leonie 24875 25354 6 68,5RHLD

Shiela 192 307Weißenfels, Svenja 29940 31131 5 67,5RHLD

Golden Lucky Boy3 509Steiner, Larissa 27974 28741 4 66,5RHLD

Fullys Little Dream4 588Knecht, Melanie 33452 35391 3 66RHLD

Collin Gotta Gun5 365Grad, Katharina 28042 31027 2 63,5RHLD

Diamond Sunshine6 232Moser, Vanessa 23028 22710 1 61RHLD

Montag, 21. August 2017 Seite 9 von 45



EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lojar1 104Forsbach, Stefanie 13190 25878 5 67RHLD

Stallone Twares Hank2 622Wahl, Laura 28040 31325 4 66,5RHLD

Jrs Montana Edition3 65Mücke, Sigrid 28744 27078 3 65RHLD

Sadies Gismo Grin4 171Knopp, Elke 6678 21438 2 62,5RHLD

Kalle5 468Bernhard, Sandra 27379 31249 1 60RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65Mücke, Sigrid 28744 27078 5 85,5RHLD

Stallone Twares Hank2 622Wahl, Laura 28040 31325 4 84RHLD

Lojar3 104Forsbach, Stefanie 13190 25878 3 83RHLD

Sadies Gismo Grin4 171Knopp, Elke 6678 21438 2 79RHLD

Dry Tucker Chey5 144Boisserèe, Julia 29915 20427 1 77,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622Wahl, Laura 28040 31325 5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 32Förster, Michael 28379 27971 4XRHLD

Jrs Montana Edition3 65Mücke, Sigrid 28744 27078 3RHLD

Dry Tucker Chey4 144Boisserèe, Julia 29915 20427 2RHLD

Kalle5 468Bernhard, Sandra 27379 31249 1RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am Eliza Quixote1 245Schroers, Lisa 30815 32274 5 70,5RHLD

Shalan2 608Esser, Maya 31773 33664 4 70RHLD

The Total Freckles3 242Pakosch, Michelle 31687 33553 3 69,5RHLD

Sugars Peppy Train4 952Esser, Maya 31773 26131 2 69RHLD

Solanos Power Fritz5 298Herder, Lara 33648 35295 1 68,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NC Sonnys Tody1 340Fell, Melina 31839 32107 5 84XRHLD

Jay Jay Sugar2 252Dornbusch, Johanna 31120 8613 4 79RHLD

I Am Eliza Quixote3 245Schroers, Lisa 30815 32274 3 78,5RHLD

Shalan4 608Esser, Maya 31773 33664 2 76,5RHLD

The Total Freckles5 242Pakosch, Michelle 31687 33553 1 699RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 55Kämpchen, Lara 31998 27085 4 178RHLD

Sam2 63Wiederstein, Olaf 26223 26520 3 169RHLD

HR Miss Darcy3 409Schmitz, Julia 28564 29769 2 158RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boggies Billy Jac1 951Scholle, Peter 29642 34137 5 69WSTF

Collin Gotta Gun2 939Umpfenbach, Frank 12477 31027 4 67,5RHLD

Arcletic Little Lena3 486Noll, Stefanie 22938 32555 3 66RHLD

Whiz A Lil Showgun3 947Neikes, Silke 31995 33964 3 66HES

FM Blue Diamond5 70Kesten, Nicole 31991 33996 1 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fullys Little Dream1 588Knecht, Melanie 33452 35391 8 72RHLD

PG`s Sonny Dee2 467Schirmer, Vanessa 29333 30732 7 71,5RHLD

Whiz A Lil Showgun2 947Neikes, Silke 31995 33964 7 71,5HES

FM Blue Diamond4 70Kesten, Nicole 31991 33996 5 71RHLD

BB Snap Olena5 290Steilen, Dirk 5438 30634 4 70,5RHLD

Little Popeye Chex6 109Jankowski, Vera 30583 33025 3 70RHLD

Hotrodders Highsosiety6 924Butz, Sandra 28109 25811 3 70XWSTF

Whiz Hot Colour8 227Korm, Katja 31661 30815 1 69,5XRHLD

Comos Arabian Dream8 944Koch, Celina 26055 23660 1 69,5WSTF
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skippo1 669Pöttgen, Regina 23158 27450 7 68,5RHLD

BB Snap Olena2 290Steilen, Dirk 5438 30634 6 67RHLD

Fullys Little Dream3 588Knecht, Melanie 33452 35391 5 66RHLD

PM Royal Moon Friend4 4Hess, Elisabeth 21436 34191 4 65RHLD

FM Blue Diamond5 70Kesten, Nicole 31991 33996 3 64RHLD

Little Popeye Chex6 109Jankowski, Vera 30583 33025 2 63RHLD

Mr. Thomas Edison7 75Niederprüm, Lisa 28526 33738 1 59RLP
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Moon Friend1 4Hess, Elisabeth 21436 34191 8 83RHLD

PG`s Sonny Dee2 467Schirmer, Vanessa 29333 30732 7 82,5RHLD

FR Dark Technique3 34Schreiber, Nadja 28445 32798 6 82RHLD

Little Popeye Chex4 109Jankowski, Vera 30583 33025 5 81,5RHLD

FM Blue Diamond5 70Kesten, Nicole 31991 33996 4 78,5RHLD

Mr. Thomas Edison5 75Niederprüm, Lisa 28526 33738 4 78,5RLP

Power Skipping7 37Schulmeister, Carina 26217 30383 2 78XRHLD

Solanos Dandee Doll7 55Kämpchen, Lara 31998 27085 2 78RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PG`s Sonny Dee1 467Schirmer, Vanessa 29333 30732 7RHLD

Power Skipping2 37Schulmeister, Carina 26217 30383 6XRHLD

FR Dark Technique3 34Schreiber, Nadja 28445 32798 5RHLD

FM Blue Diamond4 70Kesten, Nicole 31991 33996 4RHLD

Fullys Little Dream4 588Knecht, Melanie 33452 35391 4RHLD

Solanos Dandee Doll6 55Kämpchen, Lara 31998 27085 2RHLD

Macintosh7 523Marczinkowski, Tanja 20444 26009 1RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am Eliza Quixote1 245Schroers, Lisa 30815 32274 4 67RHLD

Jay Jay Sugar2 252Dornbusch, Johanna 31120 8613 3 65RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jay Jay Sugar1 252Dornbusch, Johanna 31120 8613 5RHLD

I Am Eliza Quixote2 245Schroers, Lisa 30815 32274 4RHLD

The Total Freckles3 242Pakosch, Michelle 31687 33553 3RHLD

Shalan4 608Esser, Maya 31773 33664 2RHLD

Sitano Cody N Curly5 24Zimmermann, Lena 29568 33353 1RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EMH Magic`s Sihu1 71Herhaus, Michaela 7440 34834 5 67,5RHLD

Little Chic Whizbeat2 241von Landwüst, Clara 31720 33564 4 67RHLD

CG Princess Curly Sue2 320Lettermann, Maren 33203 34881 4 67RHLD

Rainbow Sailor4 100Rolshausen, Silke 33045 31923 2 65,5XRHLD

Quixotessterlinglynx5 415Stenzel, Friederike 33501 35278 1 65WSTF
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Primavera Estrella1 940Luhmer, Katharina 30216 16874 7 71RHLD

NC Sonnys Tody2 340Fell, Melina 31839 32107 6 70,7XRHLD

Quixotessterlinglynx3 415Stenzel, Friederike 33501 35278 5 70WSTF

Niccolo4 304Gemsa, Kevin 30842 32334 4 69,5RHLD

HR Miss Darcy5 409Schmitz, Julia 28564 29769 3 69RHLD

Freckles Choco Lena6 910Kotthaus, Nicole 27387 25427 2 68RHLD

Aheartthatworks7 443Benninghaus, Simone 33801 35360 1 67,5RHLD

Libaya7 477Rossel, Sandra 31006 33752 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NC Sonnys Tody1 340Fell, Melina 31839 32107 8XRHLD

Smokes Pearl GSH2 953Schönhofer-Hofmann, G 32009 29203 7XRHLD

Aheartthatworks3 443Benninghaus, Simone 33801 35360 6RHLD

Flamenca Chex4 410Große, Johannes 33483 26389 5RHLD

Solanos Power Fritz5 298Herder, Lara 33648 35295 4RHLD

Olenas Jazzy Cat6 515Imhäuser, Lara 28793 19879 3RHLD

Solanos Dandee Doll7 921Eckelmann, Jennifer 27907 27085 2WSTF

Amazing Whiz8 918Wojtyniak, Anna 31498 33034 1RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Gunatanka1 161Wöhlk, Carolin 25308 35135 5 84RHLD

Hollywood Boomerang2 253Schröter, Lorraine 28776 31358 4 83RHLD

Aheartthatworks3 443Benninghaus, Simone 33801 35360 3 82,5RHLD

Rico Ofa Jb Peponita4 941Hormesch, Christine 90018 35442 2 82

Wins Sweet Son5 902Adams, Celina 33466 14046 1 81RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Primavera Estrella1 940Luhmer, Katharina 30216 16874 7 71,5RHLD

Smart Sly2 441Kaplanek, Laura 33480 8347 6 70RHLD

Freckles Choco Lena3 910Kotthaus, Nicole 27387 25427 5 69,5RHLD

Niccolo4 304Gemsa, Kevin 30842 32334 4 69RHLD

Libaya4 477Rossel, Sandra 31006 33752 4 69RHLD

Quixotessterlinglynx6 415Stenzel, Friederike 33501 35278 2 68,5WSTF

HR Smart Playboy6 442Schmick, Alina 31551 33937 2 68,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HR Smart Playboy1 442Schmick, Alina 31551 33937 8 84RHLD

Hollywood Boomerang2 253Schröter, Lorraine 28776 31358 7 79,5RHLD

Aheartthatworks3 443Benninghaus, Simone 33801 35360 6 79RHLD

Amazing Whiz4 918Wojtyniak, Anna 31498 33034 5 78,5RHLD

PM Jack Summer Star5 297Streich, Anja 33206 29703 4 78RHLD

Solanos Dandee Doll5 921Eckelmann, Jennifer 27907 27085 4 78WSTF

Piccola 847 62Dörscheln, Jaqueline 33432 35107 2 77,5RHLD

Libaya8 477Rossel, Sandra 31006 33752 1 76,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shes the one SG1 909Münzer, Leah 90008 90008 5 70,5

LR Docs Saint Sadie2 954Huth, Martina 90025 90021 4 68,5

Achilles3 955Kubitzki, Lucy 90026 90022 3 68

Smart King Mexx4 958Cordugas, Sylvia 33907 90023 2 67,5RHLD

Somersault Bandit5 901Dehler, Marit 90001 90001 1 67
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Delicious Broadicious1 912Kilian, Werner 90009 90009 5 68

Achilles2 955Kubitzki, Lucy 90026 90022 4 67,5

Sail on Acid3 913Kilian, Eva 90010 90010 3 67

Chili4 920Schneider, Stephanie 90014 90013 2 66,5

GH Blacky Rocket5 908Rabenschlag, Nicole 90007 90007 1 65
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 

Oh Whatta Chic1 903Sommerfeld, Angela 90002 90002 6 77

LR Docs Saint Sadie2 954Huth, Martina 90025 90021 5 76,5

Shes the one SG3 909Münzer, Leah 90008 90008 4 76

Somersault Bandit4 901Dehler, Marit 90001 90001 3 75,5

GH Blacky Rocket4 908Rabenschlag, Nicole 90007 90007 3 75,5

Achilles6 955Kubitzki, Lucy 90026 90022 1 75
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shes the one SG1 909Münzer, Leah 90008 90008 6

BE Cherokee Dunit2 946Wiedenhoff, Kristina 90022 32319 5

Oh Whatta Chic3 903Sommerfeld, Angela 90002 90002 4

LR Docs Saint Sadie4 954Huth, Martina 90025 90021 3

GH Blacky Rocket5 908Rabenschlag, Nicole 90007 90007 2

Lego6 904Engling, Lena 90003 90003 1
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO1 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Primavera Estrella1 439Kandel, Birgit 24208 16874 70,5RHLD

Wins Sweet Son2 902Adams, Celina 33466 14046 70RHLD

Miss Su Choo Bridget3 199Luhmer, Katharina 30216 19673 69,5RHLD

Harley4 389Graichen, Corinna 26148 26414 69RHLD

Baskin5 926Breuer, Anne-Sophie 90017 90015 68
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfung S11 Ran Trail LK 4-5 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chili1 920Schneider, Stephanie 90014 90013 72

Quixotessterlinglynx2 415Stenzel, Friederike 33501 35278 64,5WSTF

Walli3 417Kuba, Esther 33433 35108 64RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfung Führzügel WHS Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Nasha1 925Dombrowski, Amelita 90016 35136 77

Walli2 915Kuba, Matilda 90011 35108 76
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfung BestAges WB Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567Klee, Gerhild 12524 25094 71,5RHLD

Sam2 63Wiederstein, Olaf 26223 26520 71RHLD

Ben3 222Maey, Petra 30872 32389 70,5RHLD

Primavera Estrella4 439Kandel, Birgit 24208 16874 69RHLD

Kruemel5 74Chilla, Patricia 32109 90016 67RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfung BestAges WPL Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Jackredrevolution1 922Röcker, Waltraud 90015 29328X

Dawson Gray2 567Klee, Gerhild 12524 25094RHLD

Primavera Estrella3 439Kandel, Birgit 24208 16874RHLD

Sam4 63Wiederstein, Olaf 26223 26520RHLD

Ben5 222Maey, Petra 30872 32389RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfung BestAges WHS Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567Klee, Gerhild 12524 25094 80,5RHLD

Primavera Estrella2 439Kandel, Birgit 24208 16874 79RHLD

Sam3 63Wiederstein, Olaf 26223 26520 77RHLD

Ben4 222Maey, Petra 30872 32389 76RHLD

PM Jackredrevolution5 922Röcker, Waltraud 90015 29328 75,5X
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfung Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FR Dark Technique1 34Schreiber, Nadja 28445 32798 83,5RHLD

Raptor In The Dark2 366Grad, Katharina 28042 34877 80RHLD

Zippo In The Weeds3 244Deeb, Gina-Arabella 17068 33406 77XRHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfung BestAges TH Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567Klee, Gerhild 12524 25094 71RHLD

PM Jackredrevolution2 922Röcker, Waltraud 90015 29328 70X

Miss Su Choo Bridget3 900Kandel, Birgit 24208 19673 69RHLD

Sam4 63Wiederstein, Olaf 26223 26520 68,5RHLD

Ben5 222Maey, Petra 30872 32389 68RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfung Greenhorse TH Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippo In The Weeds1 244Deeb, Gina-Arabella 17068 33406 68XRHLD

HLS Cool Running2 540Deeb, Maja-Anabell 17067 35612 67RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Strudel Cat1 180Winkler, Yvonne 25650 34826 69RHLD

HLS Cool Running2 540Deeb, Maja-Anabell 17067 35612 68RHLD

Little Popeye Chex3 109Jankowski, Vera 30583 33025 67RHLD

Angel of Sixteen4 139Caner, Christina 17656 24860 40,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Baskin1 926Breuer, Anne-Sophie 90017 90015 79

Cheyennes Gunatanka2 161Wöhlk, Carolin 25308 35135 78,5RHLD

Súileabhán3 254Tijssens, Manuela 27358 34898 78RHLD

Deltas Boy4 943Rustenbeck, Julia 90020 90017 77

AS Goers Sweet Ayami5 907Eis, Jennifer 90006 90006 76
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Vanzis Storm Chaser1 957Krämer, Jacqueline 90027 34878

Súileabhán2 254Tijssens, Manuela 27358 34898RHLD

Cheyennes Gunatanka3 161Wöhlk, Carolin 25308 35135RHLD

KW Buenos Bandit4 905Sieben, Judith 90004 90004

AS Goers Sweet Ayami5 907Eis, Jennifer 90006 90006
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Baskin1 926Breuer, Anne-Sophie 90017 90015 66

India von der Sickingerhöhe2 436Lammerz, Alina 33533 35170 61WSTF

Súileabhán3 254Tijssens, Manuela 27358 34898 59RHLD
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